
GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 01272/2019 (SRP)

Às 18:08 horas do dia 01 de abril de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VALERIA RODRIGUES KOENIGKAM, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 07634689/2019,
Pregão nº 01272/2019.

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 27.303.154,7700
Situação: Homologado

Adjudicado  para:  NET  TELECOM INFORMATICA  LTDA ,  pelo  melhor  lance  de  R$  33.696.785,4900  ,  com  valor
negociado a R$ 25.165.842,5900 .

Itens do grupo:

1 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

2 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

3 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

4 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

5 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

6 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

7 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

8 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

9 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

10 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

11 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

12 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

13 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

14 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

15 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

16 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

17 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

18 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

19 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

20 - Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=823560&t...

1 of 9 07/04/2020 16:03



Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Switch Modular L3 48 portas 1/10/25 Gbps e 6 portas 40/100 Gbps com fonte redundante
110/220 VCA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 248.808,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 225.000,0000 e a quantidade de 10
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance :
R$ 225.000,0000

Homologado 01/04/2020
18:08:45

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar:  Roteador  Modular  com suporte a portas 1Gbps,  10Gbps,  40Gbps e  100Gbps com fonte
redundante 110/220VCA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.502.534,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.066.228,0000 e a quantidade de 2
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance :
R$ 2.066.228,0000

Homologado
01/04/2020
18:08:45

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Modulo de Interfaces 100 GB para Roteador Modular (Item 2)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 651.337,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 602.700,0000 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=823560&t...

2 of 9 07/04/2020 16:03



Adjudicado 01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance :
R$ 602.700,0000

Homologado
01/04/2020
18:08:45

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Modulo de Interfaces 40 GB para Roteador Modular (Item 2)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 57.781,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 53.714,0000 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance :
R$ 53.714,0000

Homologado
01/04/2020
18:08:45

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Modulo de Interfaces 10 GB para Roteador Modular (Item 2)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 200.634,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 201.000,0000 , com valor negociado
a R$ 200.634,8000 e a quantidade de 6 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$
201.000,0000, Valor Negociado : R$ 200.634,8000

Homologado 01/04/2020
18:08:45

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Modulo de Interfaces 1 GB para Roteador Modular (Item 2)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 234.518,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 233.000,0000 e a quantidade de 6
Unidade .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=823560&t...

3 of 9 07/04/2020 16:03



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance :
R$ 233.000,0000

Homologado 01/04/2020
18:08:45

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver padrão 100GBASE-LR4 10 km
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 69.425,3700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 97.603,8700 , com valor negociado a
R$ 69.425,3700 e a quantidade de 7 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$
97.603,8700, Valor Negociado : R$ 69.425,3700

Homologado 01/04/2020
18:08:46

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver padrão 100GBASE-SR4 100 m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 103.469,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.485,0000 e a quantidade de 7
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance :
R$ 6.485,0000

Homologado 01/04/2020
18:08:46

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver padrão 40GBASE-LR4 10 km
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 55.183,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=823560&t...

4 of 9 07/04/2020 16:03



Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 48.793,7600 e a quantidade de 20
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance :
R$ 48.793,7600

Homologado 01/04/2020
18:08:46

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 10 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver padrão 40GBASE-ER4 40 km
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 86.881,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 122.008,8600 , com valor negociado
a R$ 86.881,3500 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$
122.008,8600, Valor Negociado : R$ 86.881,3500

Homologado
01/04/2020
18:08:46

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 11 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver padrão 25GBASE-SR 100 m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.329,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.259,5700 , com valor negociado a
R$ 2.329,0200 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$

3.259,5700, Valor Negociado : R$ 2.329,0200

Homologado
01/04/2020
18:08:46

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 12 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver padrão 25GBASE-LR 10 km
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=823560&t...

5 of 9 07/04/2020 16:03



Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.077,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.207,0200 , com valor negociado a
R$ 5.077,5400 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$
7.207,0200, Valor Negociado : R$ 5.077,5400

Homologado
01/04/2020
18:08:46

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 13 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver padrão 10GBASE-SR 400 m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.120,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.200,0000 , com valor negociado a
R$ 3.120,1900 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$
3.200,0000, Valor Negociado : R$ 3.120,1900

Homologado
01/04/2020
18:08:46

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 14 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver padrão 10GBASE-LR 10 km
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.215,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.999,7300 , com valor negociado a
R$ 9.215,1800 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$
12.999,7300, Valor Negociado : R$ 9.215,1800

Homologado
01/04/2020
18:08:46

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 15 - GRUPO 1

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=823560&t...

6 of 9 07/04/2020 16:03



Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver padrão 10GBASE-ER 40 km
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.376,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 32.540,0700 , com valor negociado a
R$ 18.376,5500 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$

32.540,0700, Valor Negociado : R$ 18.376,5500

Homologado
01/04/2020
18:08:46

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 16 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver padrão 10GBASE-ZR 80 km
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25.065,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 52.064,0700 , com valor negociado a
R$ 25.065,7600 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$

52.064,0700, Valor Negociado : R$ 25.065,7600

Homologado
01/04/2020
18:08:46

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 17 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Tranceiver SFP padrão 1GBASE-T 100 m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.141,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.720,0000 , com valor negociado a
R$ 1.141,5100 e a quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$

1.720,0000, Valor Negociado : R$ 1.141,5100

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=823560&t...

7 of 9 07/04/2020 16:03



Homologado 01/04/2020
18:08:47

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 18 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Cabo padrão 40GBASE-CR4 3 m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 573,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 960,0000 , com valor negociado a R$
573,1800 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$
960,0000, Valor Negociado : R$ 573,1800

Homologado 01/04/2020
18:08:47

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 19 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Cabo padrão Twinax 10GB 5 m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 523,8500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 575,0000 , com valor negociado a R$
523,8500 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$
575,0000, Valor Negociado : R$ 523,8500

Homologado 01/04/2020
18:08:47

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Item: 20 - GRUPO 1
Descrição: Serviços de Projeto de Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
Descrição Complementar: Cabo padrão Twinax 10GB 7 m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 845,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: NET TELECOM INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.381,2000 , com valor negociado a
R$ 845,0700 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=823560&t...

8 of 9 07/04/2020 16:03



Adjudicado 01/04/2020
15:56:28

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NET TELECOM

INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:04.597.289/0001-29, Melhor lance : R$
1.381,2000, Valor Negociado : R$ 845,0700

Homologado
01/04/2020
18:08:47

VALERIA
RODRIGUES
KOENIGKAM

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=823560&t...

9 of 9 07/04/2020 16:03


